PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 29 декабря 2018 года № 1333-п

Об утверждении перечня субсидий юридическим лицам                                     (за исключением субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, субсидий муниципальным унитарным предприятиям
на осуществление капитальных вложений), подлежащих перечислению
в 2019 году на счет, открытый департаменту финансов и контроля Администрации города Омска в учреждении Центрального банка
Российской Федерации
В соответствии с Решением Омского городского Совета от 19 декабря 2018 года № 100 «О бюджете города Омска на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Утвердить перечень субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, субсидий муниципальным унитарным предприятиям на осуществление капитальных вложений), подлежащих перечислению в 2019 году на счет, открытый департаменту финансов и контроля Администрации города Омска в учреждении Центрального банка Российской Федерации, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента вступления в силу Решения Омского городского Совета от 19 декабря 2018 года № 100 «О бюджете города Омска на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

                        О.Н. Фадина
Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 29 декабря 2018 года № 1333-п

ПЕРЕЧЕНЬ
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, субсидий муниципальным унитарным предприятиям на осуществление капитальных вложений), подлежащих перечислению в 2019 году на счет, открытый департаменту финансов и контроля Администрации города Омска                                в учреждении Центрального банка Российской Федерации

	Наименование расходов средств бюджета города Омска в 2019 году
	Наименование главного распорядителя средств бюджета города Омска

	Субсидии на финансовое обеспечение деятельности некоммерческих организаций, направленной на поддержку и развитие территориального общественного самоуправления города Омска

	Администрация Кировского административного округа города Омска,

администрация Ленинского административного округа города Омска,

администрация Октябрьского административного округа города Омска,

администрация Советского административного округа города Омска,

администрация Центрального административного округа города Омска